




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024
: 24 Februari 2024 M
: 16 Sya'ban 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.
: Jakarta, 18 Februari 1975
: S3
: D.000420 / 0318027501
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2C 30

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2D 30

Pendidikan Bahasa Inggris E-257 Essay Writing I 4 4B 26

E-289 Evaluation & Lang.Testing Dev. 3 6A 13

Q-016 Qualitative Research On TEFL 3 6C 29

Pendidikan Profesi Guru P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 2 46 21

Jumlah : 16

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 
: 2D 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D.000420 - TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
8 Mar 2024 

Introduction to RPS and review the materials 30 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

2 Jumat 
15 Mar 2024 

Discussing on classroom language expressions and 
having an assignment 01 

29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

3 Jumat 
22 Mar 2024 

Discussion on positive reinforcement and doing an 
assignment 

30 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

4 Jumat 
5 Apr 2024 

Discussing on English songs to sing and having an 
assignment. 

13 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

5 Jumat 
19 Apr 2024 

Discussion on instructional objectives of teaching 
English for children and how to teach vocabulary and 
pronunciation and doing the discussion forum 1 

29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

6 Jumat 
26 Apr 2024 

Discussion on how to teach listening and speaking 
for young learners and doing the discussion forum. 

30 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

7 Jumat 
3 Mei 2024 

Discussing on how to teach and writing for your 
learners and doing the discussion forum. 

21 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

8 Jumat 
17 Mei 2024 

Diacussing on simple lesson plan for English learning 
at SD and doinf the assignment. 

29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 
: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D.000420 - TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 
24 Mei 2024 

Discussing on how to make a learning material for 
English subject at Primary School. 

29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

10 Jumat 
31 Mei 2024 

Review and discussing on how to prepare a learning 
media as well as doing the assignment. 

28 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

11 Jumat 
14 Jun 
2024 

Teaching presentation for English in SD level by 
groups 1 and 2 

28 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

12 Jumat 
21 Jun 
2024 

Presentation for English teaching by group 3 and 4 30 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

13 Jumat 
28 Jun 
2024 

Presentation for English teaching by group 5 and 6 30 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

14 Jumat 
5 Jul 2024 

Teaching Presentation for English subject for SD level 
by group 7 and 8 

29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

15 Jumat 
12 Jul 2024 

Teaching presentation of English by Group 9 and 10. 29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

16 Selasa 
16 Jul 2024 

Final test 30 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 
 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan RPS. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juli 2024 
Dosen ybs 

 
TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 28 Jun 2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 16 Jul 2024 

1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI V V V X V V V V V X V V V V V V 14 86 

4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

7 2301025058 FINA RIZKIANITA V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

8 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

10 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

11 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA V V V X V V V V V X V V V V V V 14 86 

12 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

14 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

16 2301025132 ZAUZAA ZAHROO V V V X X V V V V V X V V V V V 13 79 

17 2301025141 RAISYA ALIFTHYA V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

19 2301025159 JIHAN NABILA V V V X V V X V V V V V V V V V 14 86 

20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI V V V X V V V V V V V V V X V X 14 86 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 28 Jun 2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 16 Jul 2024 

22 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93 

23 2301025195 FAHIRA ZAHRA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

26 2301025231 NOFI AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH V X V X V V V V V V V V V V V V 14 86 

28 2301025249 ANGGUN NURAHNI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

29 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEW V V V X V V V V X V V V V V V V 14 86 

30 2301025267 DELIMA RENITALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30 29 30 13 29 30 21 29 29 28 28 30 30 29 29 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: Genap 2023/2024 
: Pembelajaran Bhs Inggris di SD 
: 2D 
: TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 45 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 90 86 74 79 80.25 A 

2 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 90 86 86 79 83.25 A 

3 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 85 84 80 80 81.30 A 

4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 90 86 79 79 81.50 A 

5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 90 88 92 81 86.05 A 

6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 80 82 84 77 80.05 A 

7 2301025058 FINA RIZKIANITA 80 80 80 77 78.65 B 

8 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 90 85 85 78 82.35 A 

9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 85 82 63 78 75.75 B 

10 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 80 80 85 78 80.35 A 

11 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 80 80 67 78 75.85 B 

12 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 90 88 73 80 80.85 A 

13 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 85 82 86 79 81.95 A 

14 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 80 80 80 77 78.65 B 

15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 85 81 82 78 80.30 A 

16 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 70 74 84 80 78.80 B 

17 2301025141 RAISYA ALIFTHYA 80 80 82 80 80.50 A 

18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 82 82 80 79 80.15 A 

19 2301025159 JIHAN NABILA 80 78 82 77 78.75 B 

20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 90 88 80 80 82.60 A 

21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 80 80 68 77 75.65 B 

22 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 85 83 86 80 82.60 A 

23 2301025195 FAHIRA ZAHRA 85 83 76 80 80.10 A 

24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 85 83 80 80 81.10 A 

25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 85 80 91 77 81.90 A 

26 2301025231 NOFI AZIZAH 90 85 82 79 82.05 A 

27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 80 80 71 78 76.85 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: Genap 2023/2024 
: Pembelajaran Bhs Inggris di SD 
: 2D 
: TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 25 % ) 

N.UAS 
( 45 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2301025249 ANGGUN NURAHNI 85 84 79 81 81.50 A 

29 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 80 80 88 81 82.45 A 

30 2301025267 DELIMA RENITALIA 90 86 78 80 81.70 A 

Ttd 

          

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
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